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Nd baz6 tE konkursit nr. 473124 te dates 01.03.2024, Udh6zimit Administrativ nr.0712017 p:dr

negullimin e procedurave pEr themelimin e man€dh€nies se punes nE sektorin publik, Udh€zimit
Administrativ MASHT Nr. 05/2021 pEr normativin mbi kuadrin profesional t€ arsimit tE p€rgjithsh€m,
Udh€zimit Administrativ MASHT Nr. 05/2015 normativi pEr mesimdhenesit e arsimit profesional,
njoftimin e komisionit p€rzgiedhds, Drejtoria Komunale e Arsimit nd Prizren, merr kEt6:

VENDIM
I. Anulohen vendet e punes ne konkursin nr.473124 te dates 01.03.2024 pOr pozitat: Gjeografi n0
giimnazin "Remzi Ademaj" nE Romaj6, Velezd dhe Zhur, SHFMU "Hysen Rexhepi" nE Prizren;
Art Figurativ ne SHFMU "D€shmor€t e Hasit" nE Kabash 4 orE SHFMU "V0llezErit Frashdri" n0

Planej€ 4 o16, "Xhevat Berisha" nE Prizren 4 orE dhe SHFMU "Hasim Maliqaj" ne Poslisht per 4

o16; Histori nd SHFMU "Shdeflen Gjeqovi" nid Zym, SHFMU "Deshmoret e Hasit" n€ Kabash,

SHFMU "PjetEr Budi" nd LubizhdE; GjuhE Gjermane nd SHFMU "Bajram Cuni" nE Romajii ptir
l0 or€ mdsimore me plot€sim te oreve ne gjimnazin "Remzi Ademaj" nE Zym dhe Velezd.

II. Vendimi hyn n€ fuqi nga dita e n€nshkimit.

Arsyetim
Drejtoria Komunale e Arsimit nE Prizren, ka shpallur konkurs nr. 473/24 rE dates 01.03.2024,

komisioni perzgjedh€s, pas shqyrtimit td aplikacioneve ka konstatuar se kandidat€t te cilet kand

aplikuar p€r vendet e punes, nuk i kan6 plot0suar kushtet dhe kriteret e konkursit sipas nenit 6 pika

5.1 tE Udh€zimit Administrativ nr. 07/2017 p6r rregullimin e procedurave pdr themelimin e

marrEdhEnies sE punCs nd sektorin publik.

Prandaj, nga ajo qE u thekEsua me larte u vendos qd td anulohen vende e pun€s: Gjeografi nE

giimnazin "Remzi Ademaj" ne Romaj6, Velezd dhe Zhur, SHFMU "Hysen Rexhepi" n€ Prizren;

Art Figurativ nd SHFMU "DEshmoret e Hasit" n€ Kabash 4 ore SHFMU "Vdllezerit Frasheri" nd

Planej6 4 ord, "Xhevat Berisha" nE Prizren 4 orE dhe SHFMU "Hasim Maliqaj" nE Poslisht p€r 4

ord; Histori nE SHFMU "Sh(eflen Gjeqovi" nE Zym, SHFMU "D0shmorEt e Hasit" n€ Kabash,

SHFMU "Pjeter Budi" n€ Lubizhde; Gjuhd Gjermane n€ SHFMU "Bajram Curri" n€ Romaj€ per

l0 or€ mEsimore me plotEsim te oreve ne gjimnazin "Remzi Ademaj" n€ Zym dhe VelezE.

Kishilla Juridike: Kunddr k€tij vendimi mund te ushtrohet ankese ne afat prej 8 ditEsh n€

Komisionin e Ankesave.
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